
Nepoučitelné Německo: Afghánec byl po
znásilnění jedenáctileté holčičky zcela
nepochopitelně propuštěn, co ihned využil k
znásilnění dalšího dítěte!
- CZ24 News | 31. července 2020

NĚMECKO: Na velmi nízké tresty muslimským vetřelcům napříč Evropou jsme si už myslím zvykli.
Mnozí dostanou za násilné tresty velmi nízké nepodmíněné tresty, či dokonce podmínky nebo veřejně
prospěšné práce, ale najdou se také případy, kdy je údajně psychicky nemocný vetřelec propuštěn.
Občasný přísnější trest je pak spíš výjimkou. Skandální pak je, když ponechají na svobodě recidivistu,
který spáchal násilný trestný čin na dítěti a útočník toho využije k tomu, aby spáchal další násilí a to
dokonce na dítěti.

S takovou nekompetentností soudních orgánů v Severním Porýní-Vestfálsku by se poškození mohli
dožadovat odškodnění. Afghánský násilník Zubyr S. (23), který v pátek znásilnil třináctileté
dítě v Dortmundu, už několik týdnů předtím zaútočil na jinou dívku  a byl obratem
propuštěn na svobodu, protože podle informací úřadů „má trvalé bydliště a nehrozí
nebezpečí úniku“.

Policii známý a již dříve usvědčený 23letý afghánský vetřelec Zubyr S. už brutálně znásilnil
jedenáctiletou dívku 20. června v Dortmundu a méně než o měsíc později znásilnil
třináctiletou dívku. Po prvním zločinu byl okamžitě chycen policií a následujícího dne byl kvůli
vážnému podezření uvězněn. Avšak dne 3. července, pouhých 13 dní po odporném činu, byl zatykač
na žádost státního zástupce zcela překvapivě zrušen a násilník byl propuštěn!  Dortmundský státní
zástupce odůvodnil tento ústupek ve prospěch islámského pedofila tím, že Zubyr „ má trvalé bydliště
a prozatímní právo na pobyt.”

Důvodem propuštění údajně byly „chybějící důvody k zadržení, jako je riziko útěku nebo
recidivy“ (!). Podle prokurátora Kleppinga je „téměř vždy na uvážení, zda podezřelý zůstává ve
vazbě“ nebo je propuštěn. Rozhodnutí bylo v tomto případě opět v neprospěch německé
populace.

Podle posledních informací Zubyr S. v pátek nalákal třináctiletou dívku v 17:45 z
nedalekého hřiště do chodby bytového domu a okamžitě ji znásilnil. Po skutku uprchl. Dívka
se dovlekla domů a navzdory šoku byla schopna poskytnout policii tak podrobný popis pachatele, že
byl paštunský násilník zatčen přímo na ulici v sobotu 25. července ve 3:30 ráno.
Afghánský vetřelec je nyní opět ve vazbě za závažné sexuální zneužívání a znásilnění. Jak dlouho
tentokrát? Znásilnění dvou dětí nebylo jeho prvním činem.  Byl už dříve dobře znám policii, neboť má
záznam v trestním rejstříku z důvodu fyzického napadení s následkem zranění a trestných činů
souvisejících s drogami.

Takže další výsměch obětem. A to jak oběti první, tak druhé, která by nebyla znásilněna,
kdyby afghánský pedofilní dobytek nepustili na svobodu. Na druhou stranu podobně vstřícný
přístup k pedofilním muslimským invazistům je dalším signálem toho, že se pedofilie stále více
začíná v tomto zvráceném světě považovat za normální.

Titulní obrázek: Hřiště, odkud odvedl pedofilní násilník dívku a chodba domu, kde byla posléze

https://cz24.news/nepoucitelne-nemecko-afghanec-byl-po-znasilneni-jedenactilete-holcicky-zcela-nepochopitelne-propusten-co-ihned-vyuzil-k-znasilneni-dalsiho-ditete/
https://cz24.news/nepoucitelne-nemecko-afghanec-byl-po-znasilneni-jedenactilete-holcicky-zcela-nepochopitelne-propusten-co-ihned-vyuzil-k-znasilneni-dalsiho-ditete/
https://cz24.news/nepoucitelne-nemecko-afghanec-byl-po-znasilneni-jedenactilete-holcicky-zcela-nepochopitelne-propusten-co-ihned-vyuzil-k-znasilneni-dalsiho-ditete/
https://cz24.news/nepoucitelne-nemecko-afghanec-byl-po-znasilneni-jedenactilete-holcicky-zcela-nepochopitelne-propusten-co-ihned-vyuzil-k-znasilneni-dalsiho-ditete/


znásilněna. Podobu Afgánce Němci úzkostlivě tají…

Slovanka


